
Clasificación General

 Dorsal Nombre Cat. Nivel Fed. S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 TOT
 1 33 ARCUSA HERNÁNDEZ, JAVIER S 1 VAL 23 25 25 25 25 24 23 24 194
 2 19 AGUARON FOJ, JOSÉ LUIS S 1 CAT 23 24 24 24 23 25 25 25 193  

 3 61 PLAZA TORRENTE, FRANCISCO S 2 VAL 23 25 24 25 23 24 24 24 192  

4 52 VALOR CHAVES, RAFAEL S 2 ARA 23 24 23 25 23 25 24 24 191
5 53 FARNÓS CERVERA, JORDI S 2 VAL 25 24 23 23 23 25 24 24 191
6 32 DERTEANO SARRIONANDÍA, GARIKOITZ S 1 NAV 25 24 24 25 24 23 22 24 191
7 20 ABADEZ FERNÁNDEZ, RUBÉN S 1 ARA 22 25 23 24 25 25 24 23 191
8 1 CABALLERO UGENA, FAUSTINO V 1 NAV 25 25 23 24 21 23 24 25 190
9 62 MARTÍNEZ CEBOLLADA, JORGE S 2 ARA 24 23 24 24 22 24 25 24 190

10 23 NAVARRO JABALERA, JOSE M. S 1 CAT 24 24 24 23 23 24 24 24 190
11 64 CASAJÚS MATEO, EDUARDO S 2 NAV 25 23 24 24 22 24 24 23 189
12 24 FERRER CANALS, ANTONI S 1 CAT 21 25 23 25 22 23 25 24 188
13 36 MARTÍNEZ MIRAVET, ENRIQUE S 1 VAL 25 24 24 24 23 24 21 23 188
14 63 CABALL SERRA, JORDI S 2 CAT 25 22 25 21 22 24 23 25 187
15 38 VALOR CHAVES, JOSÉ JAVIER S 1 ARA 23 23 23 23 23 23 25 24 187
16 25 SANJURJO FERNÁNDEZ, DANIEL S 1 NAV 23 23 20 24 24 25 24 24 187
17 35 GUTIÉRREZ ACEDO, ANTONIO S 1 NAV 24 24 23 22 25 23 22 24 187
18 67 DÍAZ MUÑOZ, ALFONSO S 2 ARA 22 23 24 22 23 25 25 23 187
19 26 ARGÜELLES BARÓN, OSCAR S 1 AST 22 24 25 23 23 24 24 22 187
20 28 AXPE ETXABE, UNAI S 1 VAS 20 24 24 24 23 22 24 25 186
21 27 LORENZO NORIEGA, MANUEL ÁNGEL S 1 CAL 22 23 23 24 24 24 23 23 186
22 51 ORTEGA MALDONADO, DAVID S 2 AND 23 23 24 24 23 24 23 22 186
23 54 SAMPIETRO TERESA, JAVIER S 2 ARA 22 24 24 22 23 24 23 23 185
24 30 URMENETA FERNANDEZ, GORKA S 1 NAV 24 25 22 23 21 25 23 22 185
25 31 IBÁÑEZ GALDÓN, JOSÉ S 1 VAL 23 22 24 20 22 24 24 25 184
26 47 SERRANO AINAGA, IVAN S 2 ARA 24 23 23 24 23 21 21 25 184
27 65 ULLIBARRIARANA ERRASTI, ENRIQUE S 2 VAS 24 23 24 22 22 23 22 24 184
28 58 FREIXES PÉREZ, JORDI S 2 CAT 22 24 23 24 23 22 24 22 184
29 14 SÁNCHEZ LÓPEZ, ANDRÉS V 3 VAL 22 23 23 24 23 24 23 22 184
30 55 MONLEÓN RAMO, ANDRÉS S 2 ARA 23 24 25 21 22 22 23 23 183
31 59 YOLDI PÉREZ, DOMINGO S 2 NAV 22 22 22 24 24 25 23 21 183
32 37 VALERO CATALÁN, JORGE S 1 ARA 20 22 24 23 24 20 24 25 182
33 22 SOTELO MEZQUITA, DAVID S 1 CAL 21 24 20 24 23 23 23 24 182
34 44 ARECES ALPERI, BORJA S 2 AST 25 22 22 25 21 21 22 24 182
35 29 NAVAL GUÍO, ALBERTO S 1 ARA 25 23 22 22 22 24 20 24 182
36 84 TORRUBIA PÉREZ, ANTONIO S 3 VAL 24 21 22 24 21 24 23 23 182
37 2 CURTO TOMAS, SILVER V 1 CAT 23 24 21 21 22 23 23 24 181
38 50 LAJUSTICIA SOLA, RUBÉN S 2 ARA 24 21 22 21 25 22 22 24 181
39 60 MARTÍNEZ ROS, SERGIO S 2 VAL 22 23 23 23 23 23 21 23 181
40 8 ROURA FORNES, JOSEP V 2 CAT 21 24 23 22 22 23 25 21 181
41 82 CALMUNTIA SEMOLUE, CARLOS S 3 ARA 22 20 22 22 23 22 22 25 178
42 89 SOTELO MEZQUITA, VICTORIANO JR 3 CAL 20 24 22 21 22 23 22 24 178
43 74 ÁVILA IZQUIERDO, IÑIGO S 3 VAS 23 21 21 25 22 24 19 23 178
44 18 NAFARRATE JAÚREGUI, JUAN LUIS V 2 VAS 23 21 24 23 22 22 21 22 178
45 46 GARCÍA MARTÍN, JUAN DAVID S 2 AND 23 25 23 23 21 22 20 21 178
46 49 COLOM GIL, VICTOR MANUEL S 2 ARA 19 22 22 20 25 23 22 24 177
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47 68 JAÚREGI ELEJADE, IKER S 3 VAS 23 22 22 22 20 23 23 22 177
48 9 PELEGAY SOFIN, JOSÉ LUIS V 2 ARA 23 22 24 20 22 21 23 22 177
49 88 JULVE BAREA, JORGE FERNANDO SGS  ARA 24 19 25 21 22 22 23 21 177
50 21 GIL MÉNDEZ, DAVID S 1 CAL 23 22 24 22 24 21 21 20 177
51 3 JANE FERNANDEZ, EDUARD V 3 CAT 24 22 23 21 23 19 21 23 176
52 45 GARCÍA OSTA, JAIME S 2 NAV 23 23 24 24 18 23 18 23 176
53 40 MARCOS ROBLE, CÁNDIDO VM 3 NAV 19 23 22 22 22 21 25 22 176
54 57 GONZÁLEZ RAMOS, RAMÓN S 2 VAS 22 22 20 22 23 21 24 22 176
55 81 CASTILLO HISPAN, RAFAEL S 3 AND 20 23 23 21 21 24 19 24 175
56 4 LACOMA CASEDAS, MIGUEL V 2 ARA 22 19 20 22 23 24 23 22 175
57 87 FUERTES GONZÁLEZ, JAVIER S 4 ARA 22 21 23 24 20 23 18 23 174
58 15 ALPUENTE PARICIO, LAMBERTO V 2 ARA 21 21 23 24 19 23 21 22 174
59 10 ARNAS ESCOSA, RAMIRO V 2 ARA 20 19 18 20 25 23 23 23 171
60 56 PERALES MATEO, JOSÉ ANTONIO S 2 ARA 21 22 19 21 24 19 22 23 171
61 80 RODRÍGUEZ LÓPEZ, JAVIER S 3 VAS 23 21 22 24 17 19 23 22 171
62 71 PÉREZ BARRETO, FCO. JAVIER S 3 CAT 21 22 24 22 19 22 20 21 171
63 70 YUNQUERA CABELLO, MIGUEL ÁNGEL S 3 NAV 23 21 21 23 22 19 23 19 171
64 66 RODRÍGUEZ NASARRE, LUIS S 2 ARA 21 21 24 19 21 22 22 19 169
65 16 MAZO NAVARRO, JAVIER V 2 NAV 22 23 23 19 17 20 21 23 168
66 17 PRAT VILADRICH, JOAN V 2 CAT 20 21 23 17 21 19 20 20 167
67 48 BALLESTER GELLIDA, JORGE S 2 CAT 19 22 22 23 16 20 23 21 166
68 41 GÓMEZ CORZO, JOSÉ ANTONIO VM 3 GAL 20 20 21 19 21 22 22 21 166
69 76 RODRIGO RAMÍREZ, RODRIGO S 3 NAV 20 21 20 20 21 21 21 21 165
70 7 FERNÁNDEZ ARNALDO, FAUSTINO V 2 AST 22 20 20 23 18 21 22 19 165
71 69 JAÚREGUI BENGOA, LUIS Mª S 3 VAS 20 20 20 21 22 23 18 20 164
72 43 GARCÍA ORTEGA, JULIÁN S 2 CAL 20 18 20 21 16 23 22 23 163
73 75 HERNÁNDEZ JIMÉNEZ, PEDRO S 3 NAV 20 23 20 21 20 20 19 20 163
74 12 CLEMENTE DOMINGO, FRANCISCO V 2 ARA 23 19 22 16 21 19 22 21 162
75 85 ASENSIO GONZALO, MANUEL S 3 ARA 24 20 22 16 21 21 17 21 162
76 79 ASENSIO MARTÍNEZ, MANUEL S 3 ARA 21 18 18 20 19 23 22 20 161
77 72 ZAMBRANO CORDERO, JUAN S 3 NAV 18 22 22 22 20 15 19 22 160
78 11 PLANAS VILARDAGA, JOAN V 2 CAT 21 19 18 20 16 22 23 21 160
79 77 ALCÁZAR TARIFA, SERGIO S 3 CAT 21 17 20 17 23 19 22 20 159
80 5 MORLANES IRIGOYEN, JOSÉ LUIS V 2 ARA 16 18 18 18 20 18 24 23 155
81 6 PADURA LOPEZ, PEDRO V 3 NAV 17 18 16 21 19 20 22 22 155
82 73 CALVO CHIVITE, MIGUEL JOSÉ S 3 NAV 16 19 22 18 19 23 19 19 155
83 83 GARCÍA HERNÁNDEZ, DELFÍN S 3 VAL 22 19 17 20 16 22 16 19 151
84 13 TRILLES PUIG, JOSEP V 2 CAT 19 21 17 21 13 18 19 22 150
85 78 DÍAZ ARIAS, MANUEL S 3 ARA 17 17 23 19 14 18 14 23 145
86 42 TRIPIANA SÁNCHEZ, Juan VM 3 ARA 16 18 19 18 17 19 21 14 142
87 39 GARRALDA VILLANUEVA, JESÚS Mª VM 2 ARA 14 21 13 19 17 19 15 20 138
88 34 FUENTES ANDÍA, IKER S 1 VAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0
89 86 PALACIO FUERTES, JOSÉ JAVIER S 4 ARA 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90  0
91  0
92  0
93   0
94  0
95  0
96  0

 
 



Clasificación 1ª Categoría

 Dorsal Nombre Cat. Nivel Fed. S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 TOT Des.
1 20 ABADEZ FERNÁNDEZ, RUBÉN S 1 ARA 22 25 23 24 25 25 24 23 191 8

 2 32 DERTEANO SARRIONANDÍA, GARIKOITZ S 1 NAV 25 24 24 25 24 23 22 24 191 7
 3 23 NAVARRO JABALERA, JOSE M. S 1 CAT 24 24 24 23 23 24 24 24 190
 4 24 FERRER CANALS, ANTONI S 1 CAT 21 25 23 25 22 23 25 24 188
 5 36 MARTÍNEZ MIRAVET, ENRIQUE S 1 VAL 25 24 24 24 23 24 21 23 188
 6 38 VALOR CHAVES, JOSÉ JAVIER S 1 ARA 23 23 23 23 23 23 25 24 187
 7 25 SANJURJO FERNÁNDEZ, DANIEL S 1 NAV 23 23 20 24 24 25 24 24 187
 8 35 GUTIÉRREZ ACEDO, ANTONIO S 1 NAV 24 24 23 22 25 23 22 24 187
 9 26 ARGÜELLES BARÓN, OSCAR S 1 AST 22 24 25 23 23 24 24 22 187
 10 28 AXPE ETXABE, UNAI S 1 VAS 20 24 24 24 23 22 24 25 186

11 27 LORENZO NORIEGA, MANUEL ÁNGEL S 1 CAL 22 23 23 24 24 24 23 23 186
12 30 URMENETA FERNANDEZ, GORKA S 1 NAV 24 25 22 23 21 25 23 22 185
13 31 IBÁÑEZ GALDÓN, JOSÉ S 1 VAL 23 22 24 20 22 24 24 25 184
14 37 VALERO CATALÁN, JORGE S 1 ARA 20 22 24 23 24 20 24 25 182
15 22 SOTELO MEZQUITA, DAVID S 1 CAL 21 24 20 24 23 23 23 24 182
16 29 NAVAL GUÍO, ALBERTO S 1 ARA 25 23 22 22 22 24 20 24 182
17 21 GIL MÉNDEZ, DAVID S 1 CAL 23 22 24 22 24 21 21 20 177
18 34 FUENTES ANDÍA, IKER S 1 VAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Clasificación 2ª Categoría

 Dorsal Nombre Cat. Nivel Fed. S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 TOT Des.
 1 53 FARNÓS CERVERA, JORDI S 2 VAL 25 24 23 23 23 25 24 24 191 1
 2 52 VALOR CHAVES, RAFAEL S 2 ARA 23 24 23 25 23 25 24 24 191 0
 3 62 MARTÍNEZ CEBOLLADA, JORGE S 2 ARA 24 23 24 24 22 24 25 24 190
 4 64 CASAJÚS MATEO, EDUARDO S 2 NAV 25 23 24 24 22 24 24 23 189
 5 67 DÍAZ MUÑOZ, ALFONSO S 2 ARA 22 23 24 22 23 25 25 23 187
 6 63 CABALL SERRA, JORDI S 2 CAT 25 22 25 21 22 24 23 25 187
 7 51 ORTEGA MALDONADO, DAVID S 2 AND 23 23 24 24 23 24 23 22 186
 8 54 SAMPIETRO TERESA, JAVIER S 2 ARA 22 24 24 22 23 24 23 23 185

9 58 FREIXES PÉREZ, JORDI S 2 CAT 22 24 23 24 23 22 24 22 184
10 65 ULLIBARRIARANA ERRASTI, ENRIQUE S 2 VAS 24 23 24 22 22 23 22 24 184
11 47 SERRANO AINAGA, IVAN S 2 ARA 24 23 23 24 23 21 21 25 184
12 59 YOLDI PÉREZ, DOMINGO S 2 NAV 22 22 22 24 24 25 23 21 183
13 55 MONLEÓN RAMO, ANDRÉS S 2 ARA 23 24 25 21 22 22 23 23 183
14 44 ARECES ALPERI, BORJA S 2 AST 25 22 22 25 21 21 22 24 182
15 60 MARTÍNEZ ROS, SERGIO S 2 VAL 22 23 23 23 23 23 21 23 181
16 50 LAJUSTICIA SOLA, RUBÉN S 2 ARA 24 21 22 21 25 22 22 24 181
17 46 GARCÍA MARTÍN, JUAN DAVID S 2 AND 23 25 23 23 21 22 20 21 178
18 49 COLOM GIL, VICTOR MANUEL S 2 ARA 19 22 22 20 25 23 22 24 177
19 57 GONZÁLEZ RAMOS, RAMÓN S 2 VAS 22 22 20 22 23 21 24 22 176
20 45 GARCÍA OSTA, JAIME S 2 NAV 23 23 24 24 18 23 18 23 176
21 56 PERALES MATEO, JOSÉ ANTONIO S 2 ARA 21 22 19 21 24 19 22 23 171
22 66 RODRÍGUEZ NASARRE, LUIS S 2 ARA 21 21 24 19 21 22 22 19 169
23 48 BALLESTER GELLIDA, JORGE S 2 CAT 19 22 22 23 16 20 23 21 166
24 43 GARCÍA ORTEGA, JULIÁN S 2 CAL 20 18 20 21 16 23 22 23 163
25 43 GARCÍA ORTEGA, JULIÁN S 2 CAL 20 18 20 21 16 23 22 23 163
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Clasificación 3ª Categoría

 Dorsal Nombre Cat. Nivel Fed. S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 TOT Des.
 1 68 TORRUBIA PÉREZ, ANTONIO S 3 VAL 24 21 22 24 21 24 23 23 182
 2 70 CALMUNTIA SEMOLUE, CARLOS S 3 ARA 22 20 22 22 23 22 22 25 178
 3 69 ÁVILA IZQUIERDO, IÑIGO S 3 VAS 23 21 21 25 22 24 19 23 178
 4 71 JAÚREGI ELEJADE, IKER S 3 VAS 23 22 22 22 20 23 23 22 177
 5 72 CASTILLO HISPAN, RAFAEL S 3 AND 20 23 23 21 21 24 19 24 175
 6 75 RODRÍGUEZ LÓPEZ, JAVIER S 3 VAS 23 21 22 24 17 19 23 22 171
 7 74 PÉREZ BARRETO, FCO. JAVIER S 3 CAT 21 22 24 22 19 22 20 21 171

8 73 YUNQUERA CABELLO, MIGUEL ÁNGEL S 3 NAV 23 21 21 23 22 19 23 19 171
9 76 RODRIGO RAMÍREZ, RODRIGO S 3 NAV 20 21 20 20 21 21 21 21 165

10 77 JAÚREGUI BENGOA, LUIS Mª S 3 VAS 20 20 20 21 22 23 18 20 164
11 78 HERNÁNDEZ JIMÉNEZ, PEDRO S 3 NAV 20 23 20 21 20 20 19 20 163
12 79 ASENSIO GONZALO, MANUEL S 3 ARA 24 20 22 16 21 21 17 21 162
13 80 ASENSIO MARTÍNEZ, MANUEL S 3 ARA 21 18 18 20 19 23 22 20 161
14 81 ZAMBRANO CORDERO, JUAN S 3 NAV 18 22 22 22 20 15 19 22 160
15 82 ALCÁZAR TARIFA, SERGIO S 3 CAT 21 17 20 17 23 19 22 20 159
16 83 CALVO CHIVITE, MIGUEL JOSÉ S 3 NAV 16 19 22 18 19 23 19 19 155
17 84 GARCÍA HERNÁNDEZ, DELFÍN S 3 VAL 22 19 17 20 16 22 16 19 151
18 85 DÍAZ ARIAS, MANUEL S 3 ARA 17 17 23 19 14 18 14 23 145
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Clasificación 4ª Categoría

Dorsal Nombre Cat. Nivel Fed. S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 TOT
1 19 FUERTES GONZALEZ, JAVIER S 4 ARA 22 21 23 24 20 23 18 23 174

0
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Clasificación Juniors

 Dorsal Nombre Cat. Nivel Fed. S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 TOT
1 1 SOTELO MEZQUITA, VICTORIANO JR 3 CAL 20 24 22 21 22 23 22 24 178

  0
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Clasificación Adaptado

Dorsal Nombre Cat. Nivel Fed. S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 TOT
1 88 JULVE BAREA, JORGE FERNANDO SGS  ARA 24 19 25 21 22 22 23 21 177
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Clasificación Veteranos

 Dorsal Nombre Cat. Nivel Fed. S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 TOT Des. 
 1 1 CABALLERO UGENA, FAUSTINO V 1 NAV 25 25 23 24 21 23 24 25 190  
 2 14 SÁNCHEZ LÓPEZ, ANDRÉS V 3 VAL 22 23 23 24 23 24 23 22 184  
 3 2 CURTO TOMAS, SILVER V 1 CAT 23 24 21 21 22 23 23 24 181  
 4 8 ROURA FORNES, JOSEP V 2 CAT 21 24 23 22 22 23 25 21 181
 5 18 NAFARRATE JAÚREGUI, JUAN LUIS V 2 VAS 23 21 24 23 22 22 21 22 178

6 9 PELEGAY SOFIN, JOSÉ LUIS V 2 ARA 23 22 24 20 22 21 23 22 177
7 3 JANE FERNANDEZ, EDUARD V 3 CAT 24 22 23 21 23 19 21 23 176
8 4 LACOMA CASEDAS, MIGUEL V 2 ARA 22 19 20 22 23 24 23 22 175
9 15 ALPUENTE PARICIO, LAMBERTO V 2 ARA 21 21 23 24 19 23 21 22 174

10 10 ARNAS ESCOSA, RAMIRO V 2 ARA 20 19 18 20 25 23 23 23 171
11 16 MAZO NAVARRO, JAVIER V 2 NAV 22 23 23 19 17 20 21 23 168
12 17 PRAT VILADRICH, JOAN V 2 CAT 20 21 23 17 21 19 20 20 167
13 7 FERNÁNDEZ ARNALDO, FAUSTINO V 2 AST 22 20 20 23 18 21 22 19 165
14 12 CLEMENTE DOMINGO, FRANCISCO V 2 ARA 23 19 22 16 21 19 22 21 162
15 11 PLANAS VILARDAGA, JOAN V 2 CAT 21 19 18 20 16 22 23 21 160
16 5 MORLANES IRIGOYEN, JOSÉ LUIS V 2 ARA 16 18 18 18 20 18 24 23 155
17 6 PADURA LOPEZ, PEDRO V 3 NAV 17 18 16 21 19 20 22 22 155
18 13 TRILLES PUIG, JOSEP V 2 CAT 19 21 17 21 13 18 19 22 150
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Clasificación Veteranos Master

Dorsal Nombre Cat. Nivel Fed. S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 TOT Des. 
 40 MARCOS ROBLE, CÁNDIDO VM 3 NAV 19 23 22 22 22 21 25 22 176  

41 GÓMEZ CORZO, JOSÉ ANTONIO VM 3 GAL 20 20 21 19 21 22 22 21 166  
42 TRIPIANA SÁNCHEZ, Juan VM 3 ARA 16 18 19 18 17 19 21 14 142  
39 GARRALDA VILLANUEVA, JESÚS Mª VM 2 ARA 14 21 13 19 17 19 15 20 138
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Clasificación EQUIPOS FEDERACION

FEDERACION CATALANA ROJO
Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 TOT

23 NAVARRO JABALERA, José Manuel 24 24 24 23 23 24 24 24 190
19 AGUARÓN FOJ, José Luis 23 24 24 24 23 25 25 25 193
24 FERRER CANALS, Antoni 21 25 23 25 22 23 25 24 188

571
FEDERACION VALENCIANA ALFA
Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 TOT

31 IBÁÑEZ GALDÓN, Jose 23 22 24 20 22 24 24 25 184
33 ARCUSA HERNÁNDEZ, Javier 23 25 25 25 25 24 23 24 194
61 PLAZA TORRENTE, Francisco 23 25 24 25 23 24 24 24 192

570
FEDERACION VALENCIANA BETA
Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 TOT

14 SÁNCHEZ LÓPEZ, Andrés 22 23 23 24 23 24 23 22 184
36 MARTÍNEZ MIRAVET, Enrique 25 24 24 24 23 24 21 23 188
53 FARNÓS CERVERA, Jordi 25 24 23 23 23 25 24 24 191

563

FEDERACION NAVARRA "A"
Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 TOT

64 CASAJÚS MATEO, Eduardo 25 23 24 24 22 24 24 23 189
25 SANJURJO FERNANDEZ, Daniel 23 23 20 24 24 25 24 24 187
30 URMENETA FERNANDEZ, Gorka 24 25 22 23 21 25 23 22 185

561

FEDERACION ARAGONESA 3
Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 TOT

20 ABADEZ FERNÁNDEZ, Rubén 22 25 23 24 25 25 24 23 191
49 COLOM GIL, Víctor Manuel 19 22 22 20 25 23 22 24 177
52 VALOR CHAVES, Rafael 23 24 23 25 23 25 24 24 191

559

FEDERACION NAVARRA "B"
Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 TOT

35 GUTIÉRREZ ACEDO, Antonio 24 24 23 22 25 23 22 24 187
16 MAZO NAVARRO, Javier 22 23 23 19 17 20 21 23 168
32 DERTEANO SARRIONANDIA, Garikoitz 25 24 24 25 24 23 22 24 191

546

FEDERACION CASTILLA Y LEON
Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 TOT

27 LORENZO NORIEGA, Manuel Ángel 22 23 23 24 24 24 23 23 186
21 GIL MÉNDEZ, David 23 22 24 22 24 21 21 20 177
22 SOTELO MEZQUITA, David 21 24 20 24 23 23 23 24 182
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545

FEDERACION ARAGONESA 2
Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 TOT

15 ALPUENTE PARICIO, Lamberto 21 21 23 24 19 23 23 22 174
55 MONLEÓN RAMO, Andrés 23 24 25 21 22 22 23 23 183
38 VALOR CHAVES, José Javier 23 23 23 23 23 23 25 24 187

544

FEDERACION ARAGONESA 1
Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 TOT

62 MARTÍNEZ CEBOLLADA, Jorge 24 23 24 24 22 24 25 24 190
29 NAVAL GUIO, Alberto 25 23 22 22 22 24 20 24 182
56 PERALES MATEO, José Antonio 21 22 19 21 24 19 22 23 171

543

FEDERACION ANDALUZA
Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 TOT

46 GARCÍA MARTÍN, Juan David 23 25 23 23 21 22 20 21 178
51 ORTEGA MALDONADO, David 23 23 24 24 23 24 23 22 186
81 CASTILLO HISPAN, Rafael 20 23 23 21 21 24 19 24 175

539

FEDERACION VASCA
Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 TOT

18 NAFARRATE JAÚREGUI, Juan Luis 23 21 24 23 22 22 21 22 178
80 RODRÍGUEZ LÓPEZ, Javier 23 21 22 24 17 19 23 22 171
28 AXPE ETXABE, Unai 20 24 24 24 23 22 24 25 186

535

FEDERACION CATALANA AMARILLO
Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 TOT

63 CABALL SERRA, Jordi 25 22 25 21 22 24 23 25 187
58 FREIXES PÉREZ, Jordi 22 24 23 24 23 22 24 22 184
77 ALCÁZAR TARIFA, Sergio 21 17 20 17 23 19 22 20 159

530

FEDERACION ASTURIANA
Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 TOT

7 FERNÁNDEZ ARNALDO, Faustino 22 20 20 23 18 21 22 19 165
26 ARGÜELLES BARÓN, Oscar 22 24 25 23 23 24 24 22 182
44 ARECES ALPERI, Borja 25 22 22 25 21 21 22 24 182

529

FEDERACION CATALANA BLANCO
Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 TOT

2 CURTO TOMÁS, Silver 23 24 21 21 22 23 23 24 181
8 ROURA FORNÉS, Josep 21 24 23 22 22 23 25 21 181

48 BALLESTER GELLIDA, Jorge 19 22 22 23 16 20 23 21 166
528
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CAMPEONATO DE ESPAÑA POR EQUIPOS AUTONÓMICOS F.U. – 2025  

Fed. Aragonesa 2  - 70+2 

Fed. Aragonesa 1  - 70+3 

 

Fed. Aragonesa 3 - 70 

Fed. Cat. Amarillo  -  64 

Fed. Navarra “A”  -  66 

Fed. Asturias  -  68 

Fed. Valencia Alfa 

 

Fed. C. León   66 

Fed. Andaluza  71 

Fed. Navarra “B”  -  68 

Fed. Vasca  -  63 

Fed. Valencia Beta  -  69 

 Fed. Cat.  Blanco - 62 

Fed. Catalana Rojo  

  Fed. Catalana Rojo - 72 

 Fed. Aragonesa  1  - 70 

Fed. Catalana Rojo 70 + 3  

 Fed, Asturiana  70  +  2 

Fed. Aragonesa  3 - 67  

Fed. Asturiana   69 

 Fed. Valencia Alfa  -  69 

Fed. Andaluza  -  65 

 Fed. Navarra “B”  68 + 1  

Fed. Val.  Beta  68 + 2  

Fed. Valencia Alfa  71 

Fed. Valencia Beta  68 

CAMPO 2 

CAMPO 2 

CAMPO 3 

CAMPO 3 

CAMPO 3 

CAMPO 2 

CAMPO 3 

CAMPO 3 CAMPO 2 

Fed. Valenciana Alfa – 69 

Fed. Catalana Rojo - 72  

Fed. Valenciana Beta –  71  

Fed. Asturiana  -  66 

1º. Federación Catalana Rojo:  
José Luis Aguarón, Antoni Ferrer y J. Manuel Navarro  
2º. Federación Valencia Alfa: 
Francisco Plaza, Javier Arcusa y José Ibañez 
3º. Federación Valencia Beta:  
Enrique Martinez, Jordi Farnós, Andrés Sánchez 

 

CAMPO 2 


